Termómetros
... y V... y Ventajasentajas
Características ...Características ...
Los modelos HI 955301 y el HI 955302 combinan la alta resolución y
el amplio rango de temperaturas de las series  HI 955201 con la alta
capacidad  de  registro y un sistema de transferencia de datos por in-
frarrojos. Además de proveer al usuario de impresiones instantáneas de
fecha, hora y temperatura, también le proporcionan facilidades de re-

500 g
Especificaciones HI 955301C HI 955302C
Como pedir
HI 955301C y HI 955302C se suministran con 5 rollos de papel, 4 pilas de 1.5V AA e instrucciones en un robusto maletín.
HI 955301C/C y HI 955302C/C se suministran con Certificado de Calibración de Fábrica, 5 rollos de papel, 4 pilas de 1.5V AA y
manual de instrucciones.
Accesorios
HI 710005 Adaptador 110V a 12VCC
HI 710006 Adaptador 220V a 12VCC
HI 768A Sonda Aire/Gas con 1 m cable
HI 768L Sonda Usos generales/Líquidos con 1 m cable
HI 768P Sonda Usos generales/Penetración con 1 m cable
HI 9200/9 Transmisor de Infrarrojos (9 agujas)
HI 92000 Programa compatible con Windows®
HI 710034 Rollo de papel (10 rollos)
HI 710035 Cartucho de tinta (1 u.)
HI 721317 Robusto maletín robusto de transporte
•• Compatible con OrdenadorCompatible con Ordenador
El sistema de transferencia de datos
por  infrarrojos  HI9200  permite   la
transferencia  a  un  ordenador   con
solo  colocar  su  medidor  sobre   el
transmisor.
•• Almacenamiento de DatosAlmacenamiento de Datos
Este medidor con registro de datos
es ideal para un control preciso en
los  rangos  de  temperatura   más
altos con hasta 2 canales.
•• Alta RAlta Resoluciónesolución
De -200,0 a  850, 0°C  con  una
resolución de 0,1°C, o una sensi-
bilidad  de 1°C seleccionable  por
el usuario.
HI 955301C • HI 955302C
Medidores Pt100, 4 hilos,16000 Datos Almacenados e Impresos